sciendā viarū tuarū nolunt? tā
dem absolon. i. ludfero in arboē
suspenso. i. in cruce victo ad regē
suū deū p fide redijt et ipsū rece
pit et credidit. Verū qz in princi
pio fuit inter istos redeūtes que
dam cōtrouersia. qz scz aliqui se
alijs pferēbant et apud regem
id est apud deū se digniores dice
bant vt patz qz iudei grecos cō
tempnebant et greci iudeos id ē
ex iudeis cōuersis inuidebāt vt
dicat̄ actuū vi. q factus est mur
mur grecorū aduersus hebreos.
Ita. q. aliqui dicebant Ego sum
pauli. alij autē. et ego apollo.
et sic inter eos diuisus erat xpc.
pma ad cor. pmo Ideo occasio
ne huius. siba filius bochri id est
cetus hereticorū tuba sue p̄dicaci
onis inœpit canere et a sequela
veri dauid. i. a fide xpi populū
retrahere Siba egressio. bochri
p̄mogenitus interpretat̄. qz qui
sūt heretici a deo recedūt et egre
diūt̄ et esse filij bochri. i. luciferi
qui dei fuit p̄mogenitus creatu
ra noscūt̄. Isti igit̄ inter ceteros
fuerūt artius nestorius. donat̄
machometus et alij similes. qui
tamq̄ filij dyaboli populū p
uertūt. nouas sectas et hēses in
uenerūt et magnā ptem mūdi
ad se ⁊ ad suos errores traxerūt
et ad hāc patet de grecis. scla
uis vngaris. sicuis. ruthenis.
georgianis. armenijs. nestoria
nis. nubianis. ⁊ alijs scismaticis
xpianis qui scz sibe. i. hereticorū

170
buānas audientes a vera fide x
et a sua ecclia recesserūt et dauid
regem suū xpm et eccliam dimi
serūt Unde isti heretici bene equi
pant̄ illi diaconi de quo apoca
lij. dicat̄ qz cauda eius traxit se
cū terciā ptem stellaz et misit es
os in terrā Unde Jeremie secūdo
Dixit populus me? Neccssim?
nō veniem? vltra ad te Dauid igi
tur noster xpc milites suos id ē
aug^m gregoriū ambrosiū et ali
os doctores et p̄dicatores post
illos misit ita qz istis mediant̄
bo capita erroris eorū in magna
pte abstulit. et ad veram fidem
multos cōuertit qz scz p istos et
ipsoz doctrinam plurimi scisma
tici cotidie cōuertunt̄ Josue iij.
Reuerse sūt aque in alueū suū.

Illud autem quod hic poni
tur. qui interrogant interroget̄
in abela. in quo dat̄ intelligi qz
illa ciuitas erat antiquus locus
cōsiliij. qz scz abela lugens seu mi
serabilis interpretat̄. Igitur locus
cōsiliij dicat̄ qz p certo cōsiliū et
sapiencia apud lugentes et tu
stes. i. apud homines cōsideraci
et sollicitudini debitos a mundi
delicijs abstractos melius qm a
pud ceteros inuenit̄. Ecclastes
vij. Cor sapientū vbi ē tristitia
De amasa autem p̄dicose a
ioab interfecto pro eo qz dauid
p̄miserat sibi ducātū populū quē
ioab amittere metuebat ad hoc
potest adduci quō ambitio ho
minis aliquociens est sibi causa